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JANコード上7桁「4902901」
（注）上記表中のグレー表示しているランプを使用する器具は三菱電機照明では製作しておりません。

全長
（mm）

全光束
（lm）

ガラス球

仕上 形式 バルブ径
（mm）

形　　名
希望小売価格
税込価格
（税抜価格）

質量
（g）

口金
定格消費
電力（W）

定格寿命
（h）

形　名
コード

JANコード
（下6桁）

納
期
梱包
単位

タイプ

全長
（mm）

ミニランプ 2800K Ra 100
特長 ●小形の二重コイルで、キラキラした輝きを演出する電球。
用途 ●なだらかな形のガラス球で、室内装飾、ディスプレイ用に適しています。

全光束
（lm）

100/110V25S35CE17 645450 400841 ○ 25 透明 S 35 58 10 E17 25 250 1000

100/110V25S35E17W 645451 400858 ○ 25 白色 S 35 58 10 E17 25 245 1000

100/110V40S35CE17 645452 400865 ○ 25 透明 S 35 58 10 E17 40 460 1000

100/110V40S35E17W 645453 400872 ○ 25 白色 S 35 58 10 E17 40 450 1000

ガ ラス球

仕上 形式 バルブ径
（mm）

形　　名
希望小売価格
税込価格
（税抜価格）

質量
（g）

口金
定格消費
電力（W）

定格寿命
（h）

形　名
コード

JANコード
（下6桁）

納
期
梱包
単位

■E17口金

クリア形

ホワイト形

シャンデリア電球 2650K Ra 100
特長 ●ガラス球の形状がろうそく形の電球。
用途 ●クリスタルガラスセードを使用した器具に取り付けたり、また、ランプ単体でもムード照明が演

出できます。

25W 100/110V25C32CE12 645551 400896 ○ 25 透明 C 32 95 14 E12 25  160 1500

40W 100/110V40C32CE12 645553 400919 ○ 25 透明 C 32 95 14 E12 40  430 1500

■E12口金
E12口金

E17口金

E26口金

10W 100/110V10C32CE17 645550 400889 ○ 25 透明 C 32 95 16 E17 10  50 1500

25W 100/110V25C32CE17 645552 400902 ○ 25 透明 C 32 95 16 E17 25  160 1500

40W 100/110V40C32CE17 645554 400926 ○ 25 透明 C 32 95 16 E17 40  430 1500

■E17口金

40W 100/110V40C37CE26 645555 400933 ○ 25 透明 C 37 102 20 E26 40  430 1500

■E26口金

17.0

E17口金

12.0

E12口金

26.0

E26口金

単位：mm

17.0

E17口金

単位：mm
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全長
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全光束
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期
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タイプ

25W

40W

（¥190）

（¥190）

（¥190）

（¥190）

¥200

¥200

¥200

¥200

（¥250）

（¥250）

¥263

¥263

（¥250）

（¥250）

（¥250）

¥263

¥263

¥263

（¥260）
¥273

（注）100/110Vのランプは定格電圧を105Vに設計しています。

（注）100/110Vのランプは定格電圧を105Vに設計しています。

（注）100/110Vのランプは定格電圧を105Vに設計しています。

（注）100/110Vのランプは定格電圧を105Vに設計しています。


